

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-raven-xt-s3-ci-src-trzewiki-p-14954.html>



CERVA RAVEN XT S3 CI SRC trzewiki

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

CERVA RAVEN XT S3 CI SRC trzewiki

Raven XT S3 CI SRC - Trzewiki Robocze Cerva z Metalowym Podnoskiem i Wkładką Antyprzebiciową

Opis:

Trzewiki Raven XT S3 CI SRC marki Cerva to doskonałe obuwie ochronne przeznaczone do wielu sektorów przemysłu, w tym rolnictwa, leśnictwa, rybołówstwa, górnictwa i przemysłu wydobywczego, inżynierii, przemysłu ciężkiego, budownictwa, przemysłu motoryzacyjnego oraz transportu i magazynowania. Oferują one wyjątkową ochronę i komfort w trudnych warunkach pracy.

Materiały:

1. Podnoski: Raven XT S3 wyposażone są w metalowe podnoski, które skutecznie chronią stopy przed potencjalnymi obrażeniami spowodowanymi upadającymi przedmiotami czy innymi niebezpiecznymi sytuacjami.
2. Wkładka antyprzebiciowa: Obuwie to posiada wkładki antyprzebiciowe wykonane z metalu, co zapewnia dodatkową ochronę przed przypadkowym przebiciem stóp.
3. Materiał zewnętrzny: Cholewka obuwia wykonana jest z wytrzymałej i wodoodpornej skóry, co sprawia, że buty są odporne na wilgoć i trudne warunki atmosferyczne. Dwoina zastosowana w cholewce jest odporna na przetarcia i zniszczenia.
4. Podeszwa: Podeszwa trzewików Raven XT S3 została wykonana z podwójnej gęstości poliuretanu (PU), co zapewnia doskonałą przyczepność, wytrzymałość i amortyzację. Dzięki temu obuwie zapewnia stabilność i komfort podczas długotrwałego noszenia.
5. Wyściółka: Wnętrze obuwia wyściełane jest futrem syntetycznym, co sprawia, że buty są nie tylko wygodne, ale także zapewniają izolację termiczną w zimniejszych warunkach.

Normy:

Trzewiki Raven XT S3 spełniają normy europejskie określone w EN ISO 20345, co oznacza, że są oceniane pod kątem

bezpieczeństwa i jakości. Są zgodne z klasą S3, co oznacza, że spełniają wymogi dotyczące metalowego podnoska, antyelektrostatyczności (CI) oraz właściwości antypoślizgowe (SRC). Oznacza to, że są odpowiednie do pracy w trudnych warunkach, gdzie istnieje ryzyko upadku lub poślizgnięcia.

Cechy Dodatkowe:

Obuwie to charakteryzuje się masywnym obleniem podnoska, co zapewnia dodatkową ochronę w obszarze palców stóp. Jest to szczególnie ważne w branżach, gdzie istnieje ryzyko upadku ciężkich przedmiotów.

Podsumowanie:

Trzewiki Raven XT S3 CI SRC marki Cerva to solidne, wytrzymałe i wysoce funkcjonalne obuwie ochronne, które spełnią oczekiwania w najbardziej wymagających warunkach pracy. Dzięki metalowym podnoskom i wkładkom antyprzebiciowym, wodoodpornej skórze, futrowanej wyściółce i trwałej podeszwie, te trzewiki zapewniają nie tylko ochronę, ale także komfort noszenia przez cały dzień. Są doskonałym wyborem dla profesjonalistów w różnych branżach, gdzie bezpieczeństwo stóp jest priorytetem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)